
% ď

‘(9__ Č ?LÉ 7fO

Dodatek č. 3 ke smlouvě o dílo

uzavřený v souladu s příslušnými ustanoveními zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník,

ke smlouvě o dílo Č . 1811777ze dne 03.10.2018

Smluvní strany

Objednatel: Město Benešov
sídlo: Masarykovo náměstí 100, 256 01 Benešov
IČ O; 00231401
DIČ : CZ00231401
zastoupený: Ing. Petrem Hostkem, MBA, starostou města
bankovní spojení: Č eskáspořitelna a.s.
číslo účtu: 320035309/0800

(dále jen „objednatel“)

a

B E Ss r.o.
Sukova 625, 256 01 Benešov
Ing. Lubošem Kurzem a Petrem Váňou
43792553
CZ43792553
KB, a.s.
3300-121/0100

(dále jen „zhotovitel“)

II.
Účel dodatku a důvodyjeho uzavření

1) Smluvní strany uzavřely dne 03.10.2018 smlouvu o dílo č. 1811777 (dále jen „Smlouva“), jejímž
předmětem bylo zhotovení díla označeného jako ‘Vybudování nových komunikací v Benešově‘.
Dílo bylo vymezeno zadávacími podmínkami podlimitní veřejné zakázky, nabídkou zhotovitele a
samotnou Smlouvou (dále jen „Předmět díla“). Smluvní strany ve Smlouvě současně ujednaly, že
Předmět díla a cena díla může být měněna pouze na základě dodatku ke Smlouvě.

2) V průběhu provádění díla vyvstala na základě změny technického řešení díla potřeba stavebních
prací jak dodatečných (vícepráce), tak fméněpráce) nerealizace prací dle původní PD.. Tyto
vícepráce a méněpráce jsou specifikovány v krycím listu a položkovém rozpočtu díla, který je
přílohou tohoto dodatku (dále jen „Změna předmětu díla“). Hodnota Změny předmětu díla činí
částku v celkové výši 116 442,24 Kč bez 21% DPH (140 895,11 Kč s 21% DPH) tj. snížení původní
úplaty za zhotovení Předmětu díla o 1,5 %‚ (původní úplata ve výši 7 700 968,35 Kč bez 21% DPH).

3) Smluvní strany sjednávají, že Změna předmětu díla je součástí Předmětu díla zhotoveného na
základě Smlouvy a objednatel má vůči zhotoviteli ohledně Změny předmětu díla veškeré nároky,
které pro něj ze Smlouvy vyplývají ohledně Předmětu díla včetně nároků z případných vad a
záruční doby.

Zhotovitel:
se sídlem;
zastoupený;
IČ O;
DIC;
Bankovní spojení;
číslo účtu;



III.

Změny ustanovení Smlouvy

1) S ohledem na shora uvedené se smluvní strany dohodly, že článek IV. Cena díla odst. 2 Smlouvy se
mění tak, že nově zní:

Cena za zhotovené dílo činí:
Cena bez DPH
DPH 21%
Cena za dílo celkem včetně DPH

IV.

7 584 526,11 Kč
1 592 750,48 Kč
9 177 276,59 Kč

Závěrečná ustanovení

1) Tento dodatek je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, z nichž objednatel obdrží tři stejnopisy
a zhotovitel jeden stejnopis.

2) Smluvní strany berou na vědomí, že tento dodatek musí být zveřejněn dle zák. č. 340/2015 Sb.,
O registru smluv, a prohlašují, že souhlasí s jeho zveřejněním v jeho plném znění a že dodatek
neobsahuje žádné obchodní tajemství, které by nemělo být předmětem zveřejnění. Zveřejnění
V registru smluv zajistí objednatel.

3) Smluvní strany prohlašují, že si dodatek přečetly, s obsahem souhlasí a na důkaz jejich svobodné,
pravé a vážné vůle připojují níže své podpisy.

4) Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho uzavření a účinnosti dnem jeho uveřejnění v registru
smluv.

Za objednatele:

V Benešově dne ‘‘ W. ťo77

Za zhotovitele:

V Benešově dne
‘.

oř,

In
st

141

553


